

2019年10月吉日

「4K・VR 徳島映画祭 2019」二次審査会について

株式会社プラットイーズ(東京都渋谷区広尾 1-13-7 代表取締役社長:瀧 一郎)が、 とくしま 4K フォーラム実行委員会の一員として 11 月 22 日(金)~24 日(日)に開催予定の 「4K・VR 徳島映画祭 2019」におきまして、10 月 15 日(火)に二次審査会が行われました。

審査委員長の徳島県知事をはじめ審査員の皆様に、東京 恵比寿の株式会社プラットイーズの本社へお集まりいただき、応募総数117作品からノミネートされた20作品の審査を行っていただきました。

◆審査員一覧 (順不同・敬称略)

- · 徳島県 知事 飯泉嘉門 (審査委員長)
- ・とくしま 4K フォーラム実行委員会 副会長 隅田徹
- ·総務省 情報流通行政局 衛星·地域放送課長 吉田恭子
- ・神山町 町長 後藤正和
- ・株式会社ジュピターテレコム 上席執行役員 メディア事業部門長 村山直樹
- ・日本デジタル配信株式会社 代表取締役社長 河村浩
- ・ジャパンケーブルキャスト株式会社 代表取締役社長兼 COO 大熊茂隆
- ・株式会社NHKテクノロジーズ 専務取締役 梅田智志
- ・日本テレビ放送網株式会社 日テレラボ シニアクリエーター 土屋敏男
- •映画監督 蔦哲一郎
- ·四国大学 教授 山本耕司

◆賞一覧

- ・一般部門:大賞、優秀賞、映像賞、ドキュメンタリー賞、徳島県知事賞、神山町長賞、 ジャパンケーブルキャスト賞(企業賞)
- ・あわ文化復興部門:大賞
- · 高校生部門: 大賞、優秀賞

11月22日(金)に、「4K・VR 徳島映画祭 2019」の会場である徳島県神山町で開催される表彰式にて 受賞作品の発表をいたします。

何卒よろしくお願い申し上げます。

- ■「4K・VR 徳島映画祭 2019」 開催概要
- ・日程:2019年11月22日(金)、23日(土・祝)、24日(日)



·開催場所:徳島県神山町立広野小学校(旧校舎、旧体育館、現体育館)

・主催:とくしま 4K フォーラム実行委員会

· 共催: 徳島県、神山町

・後援:総務省、(一社)日本ケーブルテレビ連盟、(一社)衛星放送協会、 (一社)放送サービス高度化推進協会 (A-PAB)、NHK 徳島放送局

・協賛:日本デジタル配信株式会社

·協力: NPO 法人映画甲子園

本件に関するお問い合わせ

株式会社プラットイーズ内 4K・VR 徳島映画祭事務局

担当:米山(よねやま) Tel.050-3538-1820

E-Mail: pe_4kforum@plat-ease.co.jp